证券代码: 603197 债券代码: 113692 证券简称:保隆科技 债券简称:保隆转债



# 上海保隆汽车科技股份有限公司 2025 年第二次临时股东会

会议资料



## 目 录

2025 年第二次临时股东会会议须知	3
2025 年第二次临时股东会会议议程	4
议案一	6
关于选举公司独立董事的议案	6



## 上海保隆汽车科技股份有限公司 2025 年第二次临时股东会会议须知

为了维护投资者的合法权益,确保股东在本公司 2025 年第二次临时股东会期间依法行使权利,保证股东会的正常秩序和议事效率,依据中国证券监督管理委员会《上市公司股东会规则》的有关规定,本次股东会会议须知如下:

- 一、股东会设立秘书处,负责会议的程序安排和会务工作。
- 二、董事会在股东会的召开过程中,应当以维护股东的合法权益,确保正常程序和议事效率为原则,认真履行法定职责。
- 三、股东参加股东会,依法享有发言权、表决权等各项法定权利,并认真履行法定义务,不得侵犯其他股东的合法权益,不得扰乱会议的正常秩序。出席会议人员发生干扰股东会秩序和侵犯股东合法权益的行为,会议秘书处将报告有关部门处理。出席会议人员应听从会议工作人员劝导,共同维护好股东会秩序和安全。

四、股东在会议上有权发言和提问。为维护股东会的秩序,保证各股东充分行使发言、提问的权利,请准备发言和提问的股东事先向会议秘书处登记,并提供发言提纲。会议秘书处与主持人视会议的具体情况安排股东发言,安排公司有关人员回答股东提出的问题,会议主持人视情况掌握发言及回答问题的时间。股东发言时,其他参会人员应当充分尊重股东发言的权利,充分听取发言股东的意见。

五、对于所有已列入本次会议议程的提案,股东会不得以任何理由搁置或不 予表决。

六、通过上海证券交易所交易系统进行网络投票的时间、本次股东会登记方法等具体内容,请参见 2025 年 7 月 23 日披露于上海证券交易所网站的《保隆科技关于召开 2025 年第二次临时股东会的通知》(公告编号: 2025-077)。

七、本次会议特邀请上海磐明律师事务所执业律师对会议的全部议程进行见证。

八、本会议须知由股东会秘书处负责解释。



## 上海保隆汽车科技股份有限公司 2025 年第二次临时股东会会议议程

### 一、 会议召开的基本情况

- (一) 现场会议时间: 2025年8月8日14时00分
- (二) 现场会议地点: 上海市松江区沈砖公路 5500 号 131 会议室
- (三)会议召集人:上海保隆汽车科技股份有限公司董事会
- (四)出席或列席会议人员:
- 1、股权登记日(2025年8月1日)下午收市后在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的公司股东有权出席股东会,并可以以书面形式委托代理人出席会议和参加表决。该代理人不必是公司股东。
  - 2、公司董事、监事和高级管理人员。
  - 3、公司聘请的律师。
  - 4、其他人员。

### 二、 会议审议事项:

序号	议案名称
1	《关于选举公司独立董事的议案》

以上议案已由公司第七届董事会第二十七次会议审议通过,具体内容详见公司于 2025 年 7 月 23 日在上海证券交易所网站及指定媒体披露的相关公告。

#### 三、 会议议程

- 1、会议开始并宣布现场出席会议的股东(包括股东代理人)人数及所持有 表决权的股份总数;
  - 2、推选计票人、监票人,发放表决票;
- 3、审议议案,股东发言及公司董事、监事、高级管理人员回答股东就上述 议案提出的相关提问;
  - 4、与会股东(或股东代理人)对上述议案进行表决:
  - 5、清点、统计现场表决票数并上传上证所信息网络有限公司,暂时休会;



从该公司信息服务平台下载现场与网络投票合并结果后复会;

- 6、宣布表决结果;
- 7、律师发表见证意见;
- 8、宣读会议决议并签署会议决议等相关文件;
- 9、宣布会议结束。



议案一

### 关于选举公司独立董事的议案

各位股东及股东代表:

公司独立董事谭金可先生于 2025 年 8 月 12 日任期将届满 6 年,期满离任后,谭金可先生将不再担任公司任何职务。

由于谭金可先生的辞职将导致公司独立董事人数少于董事会成员的三分之一,为确保公司独立董事人数及构成持续满足相关法律法规和《上海保隆汽车科技股份有限公司章程》(以下简称"《公司章程》")的要求,在股东会选举产生新任独立董事之前,谭金可先生将按相关法律法规和《公司章程》的规定,继续履行公司独立董事、董事会专门委员会委员职责。

为确保公司董事会规范运行,根据《上市公司独立董事管理办法》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号——规范运作》等相关法律法规的规定,公司董事会提名徐宏先生为公司第七届董事会独立董事候选人,任期自股东会通过之日起至本届董事会届满之日止。

独立董事候选人简历见附件。

以上议案已经公司第七届董事会第二十七次会议审议通过,现提请公司各位股东审议。

上海保隆汽车科技股份有限公司董事会



#### 附件: 独立董事候选人简历

**徐宏先生**,1979年生,中国国籍,无境外永久居留权,博士研究生,现任华东政法大学企业合规研究中心主任,研究员,硕士生导师。

2010年6月至2012年6月挂任安徽省安庆市大观区人民政府区长助理,党组成员。2012年7月至2018年5月任华东政法大学博士后流动站法学博士后研究,现任华东政法大学法学副教授,兼任华荣科技股份有限公司、宁波大叶园林设备股份有限公司独立董事。

先后主持完成国家社科基金青年项目、中国博士后科研基金特别资助项目、中国博士后科研资金面上资助项目、最高人民检察院检察理论研究课题、检察应用研究课题,上海市政法委、上海市法学会课题,浙江省政法委浙江省法学会课题,浙江改革发展研究课题等国家级省部级课题数项,在《国家治理》《学术月刊》《南京大学学报》《政治与法律》《法学》《法学杂志》《中国刑事法杂志》等核心期刊发表学术论文 30余篇,部分论文被人大书报资料中心《刑事法学》全文转载。